

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ OBJEKTU29. DUBNA Č. 259/33

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		619 240,46	619 240,46
SO.01	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I - SOD	266 452,23	322 407,20
	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I - VCP	45 760,00	55 369,60
	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I - MP	-2 592,00	-3 136,32
SO.01	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I - celkem	309 620,23	374 640,48
SO.02	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ TĚLOCVIČNA - SOD	260 581,64	315 303,78
	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ TĚLOCVIČNA - MP	-260 581,64	-315 303,78
SO.02	ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ TĚLOCVIČNA - celkem	0,00	0,00

SO.01 - ŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ PAVILONU I VCP - MP

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP*		MP*	
								Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
								Celková cena VCP n.MP*		43 168,00 Kč	
								45 780,00 Kč		-2 592,00 Kč	
1	K	113107123	Odstřazení podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého druzného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	13,200	110,00	1 452,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a sousedovacích staveb od malty	m3	1,152	2 250,00	2 592,00		0,00 Kč	-1,152	-2 592,00 Kč
3	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	6,121	850,00	5 202,85		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
4	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,121	32,00	195,87		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
5	K	174101101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	m3	3,132	550,00	1 722,60		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
6	K	271532213	Podpvy pod základové konstrukce se zhutněním a urovněním povrchu z kamenniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	5,160	850,00	4 386,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
7	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,392	3 400,00	4 732,80		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
8	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zařízení	m2	9,280	550,00	5 104,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
9	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,280	170,00	1 577,60		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
10	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	5,000	1 600,00	8 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svátlých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,074	58 000,00	4 292,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
12	K	311213ag1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm	m3	1,152	5 400,00	6 220,80		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
13	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	1,152	500,00	576,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
14	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	2,400	500,00	1 200,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
15	K	311213922	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany nároží	m	12,800	500,00	6 400,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
16	K	430321515	Schodiškové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	2,436	3 400,00	8 282,40		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
17	K	430362021	Výztuž schodiškových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,157	65 000,00	10 205,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
18	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,480	550,00	1 914,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
19	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,480	120,00	417,60		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
20	K	62995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1,920	150,00	288,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
21	K	631311131	Doplňné dosavadních mazanin betonem prostým tloušťky 80 - 100 mm	m3	0,192	3 400,00	652,80		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
22	K	953312122	Vložky svíslé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	2,970	320,00	950,40		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
23	K	961055111	Bourání základů z betonu železobetonového	m3	1,870	3 800,00	7 106,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
24	K	962022390a	Rozebrání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC pro zpětné použití	m3	1,152	5 300,00	6 105,60		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
25	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,324	3 800,00	1 231,20		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
26	K	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodiškových ramen samonosných	m2	13,200	750,00	9 900,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
27	K	999ag1	Šeťné odstranění pozůstatků zábradlí kamenné zdivo - uchyty v zidce	kompl	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,857	240,00	5 245,68		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý daňí z započatý 1 km přes 1 km	t	305,998	12,00	3 671,98		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
30	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,968	260,00	2 851,68		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
31	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze vřepých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	10,889	393,00	4 279,38		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
32	K	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	16,728	393,00	6 574,10		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
33	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamenniva zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,889	260,00	2 831,14		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	27,948	300,00	8 384,40		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
35	K	721173315	Potrubi z plastových trub PVC S14 dešťové DN 110	m	2,400	135,00	324,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
36	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
37	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	1 500,00	7,50		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
38	K	767ag1	Z01 - D+M zábradlí pozinkované kotvené mechanicky do podezdívky vč. kotvených prvků - viz. výpis prvků	kg	109,720	280,00	30 721,60		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
39	K	767ag2	Z02 - D+M hliníkového nájezdu pro kočárky - l. 1 m, protiskluz, ochrana, ochrana ostrých hran, uchycení pevno/sklonpné panty s magnetickým uchycením - viz. výpis prvků	kompl	1,000	5 500,00	5 500,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
40	K	767ag3	Z03a - venkovní čistič rozhoř 1000x500 mm, typizovaný systém (pro příklad uveden referenční výrobek ACO Varlo) - D+M polymerbetonové vany s odtokem DN 100 - viz. výpis prvků	ks	2,000	1 800,00	3 600,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
41	K	767ag4	Z03a - venkovní čistič rozhoř 1000x500 mm, typizovaný systém (pro příklad uveden referenční výrobek ACO Varlo) - D+M polymerbetonové vany s odtokem DN 100 - viz. výpis prvků	ks	2,000	1 800,00	3 600,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
42	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,174	1 500,00	261,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč

43	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,174	1 500,00	261,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
44	K	771551133a	Montáž podlah z dlaždic teracových do 12 ks/m2 do maltového lože tl. 30 mm	m2	8,700	750,00	6 525,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
45	M	5924725af	dlaždice teracové 30x30x2,4 cm trypaně protišklavní	m2	9,570	730,00	7 001,50		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
46	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,993	120,00	119,16		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
47	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,993	450,00	446,85		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
48	K	772231303	Montáž obkladu schodiškových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlymi nebo kosohlymi, tl. přes 30 do 50 mm	m	17,400	900,00	15 660,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
49	M	772231ogf	Pevný TERACO schodiškový stupeň ve tvaru "L" tl. 40 mm - š. 340 mm v. 190 mm	m	17,600	2 800,00	49 280,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
50	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodiškových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,124	1 590,00	1 787,16		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
51	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodiškových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,124	220,00	247,28		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
52	K	783913171a	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický	m2	1,920	440,00	844,80		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
53	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
54	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
55	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
56	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
57	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
R		Žluté bloky bočních zděk - NOVÁ PLOŠKA		ks		1 430,00		32	45 360,00 Kč		

SO.02 - ŘEŠENÍ SCHOUDIŠTĚ TĚLOCVIČNA VCP - MP

Náklady soupisu celkem

		VCP				M1	
		Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
		Celková cena VCP a M1P		-260 884,84 Kč			
		Celková cena VCP	0,00 Kč	Celková cena M1P	-260 584,64 Kč		
1	K	13106161	rozřešení dlažeb a dlků vzorček a ploch s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakožto výřný spár ručně z drabných kusů nebo odseků s ložem z kamenná	m2	4,072	57,00	232,10
2	K	13107122	Odstavení podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěho, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5,328	110,00	586,08
3	K	13107123	Odstavení podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěho, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	4,072	234,00	952,85
4	K	131203101	Hloubení zapuštěných i nezapuštěných jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 soudržných	m3	0,885	850,00	752,25
5	K	131203109	Hloubení zapuštěných i nezapuštěných jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 Ptlpatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m3	0,885	32,00	28,32
6	K	174101101a	Záhyb jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - ruční	m3	0,299	650,00	194,35
7	K	21901101	Zhuštění podtlak pod náopy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z horní soudržných do 92 % P s nesoudržných sypkých relativní ulehlostí I(d) do 0,8	m2	3,808	350,00	1 332,80
8	K	271532213	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním a urovňováním povrchu z kamenná hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,514	850,00	436,90
9	K	274311711	Základy z betonu prostého pavy betonu kamennem neprodládaného tř. C 20/25	m3	1,207	3 400,00	4 103,80
10	K	274311721	Bednění základů pásů rovné zřízení	m2	2,690	550,00	1 479,50
11	K	274311722	Bednění základů pásů rovné odstavení	m2	2,690	120,00	322,80
12	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamennem neprodládaného tř. C 20/25	m3	0,288	3 400,00	979,20
13	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,776	550,00	976,80
14	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,776	120,00	213,12
15	K	411321414	Stropy z betonu železobetoného (bez výztuže) stropů deskových, plochých sítěch, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	1,439	3 400,00	4 892,60
16	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	5,055	615,00	3 108,83
17	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	5,055	200,00	1 011,00
18	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skloněným výška podepření do 4 m hloubka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	5,055	350,00	1 769,25
19	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skloněným výška podepření do 4 m hloubka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	5,055	200,00	1 011,00
20	K	411361821	Výztuž stropů prosté ušlechtlých, vlnitých, spojitéh, deskových, trámových (žebrových, kasetových), s keramičkami a jinými vložkami, kotelových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých sítěch a pro zavěšení železobetonových podkladů z betonářské oceli 10 S05 (R) nebo B51 500	t	0,015	79 000,00	1 185,00
21	K	411362021	Výztuž stropů prosté ušlechtlých, vlnitých, spojitéh, deskových, trámových (žebrových, kasetových), s keramičkami a jinými vložkami, kotelových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých sítěch a pro zavěšení železobetonových podkladů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,073	79 000,00	5 767,00
22	K	430321515	Šchodištní konstrukce a rampy z betonu železobetoného (bez výztuže) stupně, schodištní, ramena, podšesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,536	3 400,00	1 822,40
23	K	430362021	Výztuž schodištních konstrukcí z ramp stupňů, schodištní, ramena, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,033	79 000,00	2 607,00
24	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m jediřivně přímocarych zřízení	m2	1,459	850,00	1 240,15
25	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m jediřivně přímocarych odstranění	m2	1,459	120,00	175,08
26	K	564871111	Podklad ze štruktúry ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm	m2	3,808	280,00	1 066,24
27	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlažek komunikací pro pěší s ložem z kamenná těženého nebo dřevěného tl. do 40 mm, s vypuštěním spár s dvojitým hutněním, vitováním a se smetením přebytečného materiálu na klapici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,808	420,00	1 599,36
28	M	59940213	dlažba zvláštní profilová základní 19, díř 16, řad 10a přímá	m2	4,189	110,00	466,15
29	K	95312122	Vložky vanové do dlaždicových spár z polypropylenových desek estu udvaných včetně odladění a osazení, v jakémkoliv zdvu přes 10 do 20 mm	m2	1,272	320,00	407,04
30	K	953961114	Kurvy chemické s vypuštěním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamenné tmeř, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	24,000	358,00	8 592,00
31	K	961055111	Bourání základů z betonu železobetoného	m3	1,356	3 800,00	5 152,80
32	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	5,415	4 800,00	25 992,00
33	K	963053936	Bourání železobetonových monořivých schodištních ramen samonosných	m2	1,740	4 800,00	8 352,00
34	K	964076221	Vybourání válcových nosníků ušlechtlých ve zdvu betonovém nebo kamenném na malém cementu ušlechtlých do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,088	22 000,00	1 936,00
35	K	965043341	Bourání mazání betonových s potřem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,806	3 600,00	2 901,60
36	K	999ag1	Odstavení dřevěného podepření šachty	komp1	1,000	1 000,00	1 000,00
37	K	999ag2	Vykřesení a očištění prostoru montážní šachty	komp1	1,000	1 500,00	1 500,00
38	K	999ag3	Ochrana kabelů při provádění stavebních prací	komp1	1,000	1 500,00	1 500,00
39	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,897	240,00	5 495,28
40	K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Ptlpatek k cenám za každý druh 1 započty 1 km přes 1 km	t	320,558	12,00	3 846,70
41	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skláděnové) smetacího stavebního a demolitního zůstatku do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	18,564	260,00	4 826,64
42	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	4,931	193,00	1 937,88
43	K	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	18,564	193,00	7 295,65
44	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skláděnové) zemlní a kamenná zvláštního do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	4,333	260,00	1 126,58
45	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakožto výřný nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	10,878	300,00	3 263,40
46	K	741ag1	Stavění cti. skříní - demontáž, přemístění, uskladnění a příprava montáž. vč. zapojení a zprovoznění vč. všech prací s tím spojených (jako např. potřebné zkoušky, revize, apod.)	komp1	1,000	15 000,00	15 000,00
47	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,500	350,00	1 575,00
48	M	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,500	250,00	1 125,00
49	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	19,500	300,00	5 850,00
50	M	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	1,000	1 600,00	1 600,00
51	M	767995112	Šachty štěrku z podst. oceli, ořezávací výměňky - vč. výřky prvků 200	komp1	1,000	6 200,00	6 200,00
52	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých částí řezáním do 50 kg	kg	11,000	150,00	1 650,00
53	K	767ag3	706 - P+M ořezávací nájezdová rampa - vč. výřky prvků	komp1	1,000	48 000,00	48 000,00
54	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,205	1 500,00	307,50
55	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Ptlpatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakožto výřný objektu	t	0,205	1 500,00	307,50

56	K	771551133a	Montáž podlah z dlaždic teracových do 32 kg/m ² do maltového kůže tl. 30 mm	m ²	9,954	750,00	7 465,50	0,00 Kč	-9,954	-7 465,50 Kč
57	M	39262456f	<i>blokové teracové 30x30x2,4 cm krytinové protékávací</i>	m ²	89,949	734,88	6 211,75	0,00 Kč	-30,949	-8 211,75 Kč
58	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,136	120,00	136,32	0,00 Kč	-1,136	-136,32 Kč
59	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,136	450,00	511,20	0,00 Kč	-1,136	-511,20 Kč
60	K	777231303	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů laděných do malty s přílohou nebo zakřivenou výstupní částou deskami stupnicovými pravouhlými nebo kosohybnými, tl. přes 30 do 50 mm	m	6,940	900,00	6 246,00	0,00 Kč	-6,940	-6 246,00 Kč
61	M	772231eg1	<i>Profiz PERACO schodišťový stupně ve tvaru "L" tl. 40 mm - Š. 340 mm v. 190 mm</i>	m	7,000	2 880,00	19 680,00	0,00 Kč	-7,000	-19 680,00 Kč
62	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a solů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,447	1 590,00	710,73	0,00 Kč	-0,447	-710,73 Kč
63	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových h stupňů a solů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,447	220,00	98,34	0,00 Kč	-0,447	-98,34 Kč
64	K	220182002a	Zařízení kabelů do ochranné trubky HDPE do chráničky 130 mm	m	38,000	50,00	1 900,00	0,00 Kč	-38,000	-1 900,00 Kč
65	M	220182eg1	<i>Chránička 130" bezpřírodní obklad Ø 140 mm, HDPE/LDPE</i>	m	39,900	57,88	2 324,39	0,00 Kč	-39,900	-2 324,39 Kč
66	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00 Kč	-1,000	-1 000,00 Kč
67	K	010001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00 Kč	-1,000	-1 000,00 Kč
68	K	013400000	Zábrzděcí staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00 Kč	-1,000	-1 000,00 Kč
69	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00 Kč	-1,000	-1 000,00 Kč
70	K	071002000	Průvoz investora, třetích osob	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00 Kč	-1,000	-1 000,00 Kč